ПРОЕКТ

    РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от ______________                                                                                           №  ___

станица Новоплатнировская

О внесении изменений в решение Совета Новоплатнировского сельского

поселения от 19 ноября 2018 года № 26 «О земельном налоге в Новоплат-

нировском сельском поселении  Ленинградского района»

Руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соот-

ветствии со статьей 26 Устава Новоплатнировского сельского поселения Ле-

нинградского района, Совет Новоплатнировского сельского поселения Ленин-

градского района  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новоплатнировского сельского поселения от 19

ноября 2018 года № 26 «О земельном налоге в Новоплатнировском сельском

поселении Ленинградского района»  (с изменениями от 12 июля 2019 года №

18, от 19 ноября 2018 года № 26) изменения, дополнив пунктом 4.1. следую-

щего содержания::

«4.1. Освободить от уплаты земельного налога  муниципальные учре-

ждения, финансируемые  из бюджета муниципального образования Ленин-

градский район, в отношении земельных участков, используемых для непо-

средственного выполнения возложенных на них функций.».

2. Отделу по общим вопросам администрации Новоплатнировского

сельского поселения Ленинградского района (Шостак Л.Э.) опубликовать

настоящее решение в средстве массовой информации и обеспечить его разме-

щение на сайте администрации Новоплатнировского сельского поселения Ле-

нинградского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет» (www.новоплатнировское.рф).

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоян-

ную комиссию Совета Новоплатнировского сельского поселения по вопросам

экономики, бюджета, налогов  и  имущественных отношений (Сердюк).

  4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официаль-

ного опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

Глава Новоплатнировского сельского

поселения Ленинградского района                                                          Г.Д. Блоха

2